
中韩新媒体学院2023-2024学年本科学生奖学金评选结果公示
序号 奖学金名称 年级 班级 学号 姓名 综合成绩 综合成绩排名 加权平均成绩

1 国家奖学金 2021 影像2103 202121250237 张可欣 75.18 1/147 92.78

2 国家奖学金 2021 影像2101 202121250189 肖子烨 72.05 2/147 92.22

3 国家励志奖学金 2021 影像2102 202121250181 伍志颖 67.76 11/147 90.59

4 国家励志奖学金 2021 影像2102 202121250204 吴培芳 66.09 24/147 91.88

5 国家奖学金 2021 动漫2102 202121250258 张钰媛 73.81 1/133 92.93

6 国家奖学金 2021 动漫2103 202121250244 卢思羽 68.30 2/133 91.21

7 国家励志奖学金 2021 动漫2101 202121250247 彭嘉怡 68.09 3/133 90.93

8 国家励志奖学金 2021 动漫2102 202121250031 朱思霓 67.73 4/133 93.66

9 国家励志奖学金 2021 动漫2104 202121250099 陈子青 65.67 9/133 91.85

10 国家奖学金 2022 影像2203 202221250149 袁玮雪 76.65 1/147 93.76

11 国家奖学金 2022 影像2202 202221250133 王诗玥 75.50 2/147 91.80

12 国家奖学金 2022 动漫2202 202221250156 胡超然 71.26 1/142 93.69

13 国家奖学金 2022 动漫2203 202221250091 张宜雪 67.40 2/142 91.57

14 国家励志奖学金 2022 动漫2204 202221250117 张梦瑶 64.10 34/142 89.82

15 国家励志奖学金 2022 动漫2202 202221250099 司恩琪 63.68 40/142 89.06

16 国家奖学金 2023 动画2302 202321250298 崔彤彤 67.04 1/147 88.97

17 国家奖学金 2023 电影2303 202321250031 叶浅予 68.36 1/148 93.74

18 海信奖学金 2021 影像2103 202121250038 任明岚 71.98 3/147 92.79

19 紫光励学金 2021 动漫2104 202121250142 李康 63.85 27/133 90.19

20 优秀学生一等奖学金 2021 影像2102 202121250260 魏鹏卓 70.96 4/147 91.77

21 优秀学生一等奖学金 2021 影像2101 202121250287 王梓睿 70.85 5/147 92.82

22 优秀学生一等奖学金 2021 影像2103 202121250128 李子亮 70.00 6/147 91.18

23 优秀学生一等奖学金 2021 影像2103 202121250164 高珊 69.45 7/147 91.19

24 优秀学生一等奖学金 2021 影像2104 202121250250 梁艺嘉 69.39 8/147 90.14

25 优秀学生一等奖学金 2021 影像2101 202121250190 徐佳荟 68.71 9/147 92.17

26 优秀学生一等奖学金 2021 影像2102 202121250118 李鑫欣 68.01 10/147 92.46

27 优秀学生一等奖学金 2021 影像2102 202121250134 蔡贝琳 67.70 12/147 91.59

28 优秀学生二等奖学金 2021 影像2103 202121250197 方非 67.45 13/147 91.71

29 优秀学生二等奖学金 2021 影像2102 201921250069 郭肖瀚 67.36 14/147 92.18



30 优秀学生二等奖学金 2021 影像2104 202121250195 刘绮梦 67.13 15/147 92.08

31 优秀学生二等奖学金 2021 影像2104 202121250288 胡雅飞 67.00 16/147 90.80

32 优秀学生二等奖学金 2021 影像2103 202121250025 商英达 66.84 17/147 91.86

33 优秀学生二等奖学金 2021 影像2103 202121250199 张诗胤 66.74 18/147 91.62

34 优秀学生二等奖学金 2021 影像2103 202121250119 曾晓恬 66.43 19/147 91.06

35 优秀学生二等奖学金 2021 影像2101 202121250071 王清美 66.38 20/147 89.47

36 优秀学生二等奖学金 2021 影像2104 202121250088 白芙伊 66.27 21/147 92.61

37 优秀学生二等奖学金 2021 影像2102 202121250273 马雨辰 66.18 22/147 90.58

38 优秀学生二等奖学金 2021 影像2104 202121250041 薛以蘅 66.16 23/147 92.30

39 优秀学生二等奖学金 2021 影像2101 202121250194 陈伊诺 66.08 25/147 89.73

40 优秀学生二等奖学金 2021 影像2103 202121250185 邹国威 66.05 26/147 89.57

41 优秀学生二等奖学金 2021 影像2101 202121250193 沈纳 65.93 27/147 90.69

42 优秀学生二等奖学金 2021 影像2104 202121250074 张轶栋 65.87 28/147 91.20

43 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250085 王铎颐 65.70 29/147 91.23

44 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250059 万欣然 65.56 30/147 91.11

45 优秀学生三等奖学金 2021 影像2103 202121250178 陈雨祺 65.46 31/147 90.99

46 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250130 易京璇 65.33 32/147 89.89

47 优秀学生三等奖学金 2021 影像2101 202121250092 马若宁 65.14 34/147 89.61

48 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250027 马钰卓 65.10 35/147 90.98

49 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250084 朱丽敏 65.10 35/147 91.09

50 优秀学生三等奖学金 2021 影像2103 202121250107 李林烨 65.04 37/147 90.80

51 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250017 李冠澎 65.03 38/147 89.93

52 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250016 张诺一 65.01 39/147 90.65

53 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250182 彭欣艾 64.94 40/147 90.59

54 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250024 牛佳一 64.91 41/147 90.96

55 优秀学生三等奖学金 2021 影像2101 202121250050 郑未盈 64.79 42/147 90.58

56 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250283 李徐英姿 64.72 43/147 90.78

57 优秀学生三等奖学金 2021 影像2101 202121250086 魏依琳 64.68 44/147 90.25

58 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250202 徐文静 64.41 46/147 90.17

59 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250253 张雨佳 64.38 47/147 89.61

60 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250144 张金林 64.38 47/147 90.32



61 优秀学生三等奖学金 2021 影像2102 202121250045 吴嘉怡 64.38 47/147 89.92

62 优秀学生三等奖学金 2021 影像2103 202121250067 宋新璇 64.36 51/147 89.81

63 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250077 刘佳奇 64.32 52/147 89.80

64 优秀学生三等奖学金 2021 影像2101 202121250083 景誉章 64.24 54/147 90.20

65 优秀学生三等奖学金 2021 影像2101 202121250064 徐荣天 64.17 57/147 90.27

66 优秀学生三等奖学金 2021 影像2101 202121250246 邱婉琳 64.13 58/147 89.33

67 优秀学生三等奖学金 2021 影像2103 202121250105 安文静 64.09 59/147 89.52

68 优秀学生三等奖学金 2021 影像2104 202121250125 段楚韵 63.92 65/147 89.50

69 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2103 202121250006 赵若萌 67.57 5/133 93.34

70 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2103 202121250275 罗晨馨 66.85 6/133 91.28

71 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2101 202121250032 宋雨禾 66.83 7/133 88.78

72 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2101 202121250236 付良栋 66.82 8/133 89.86

73 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2102 202121250191 吴纪娴 65.64 10/133 91.25

74 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2102 202121250039 顾一彬 65.43 11/133 91.76

75 优秀学生一等奖学金 2021 动漫2103 202121250102 吕紫晴 65.40 12/133 92.45

76 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2103 202121250046 葛卫灿 65.29 13/133 92.28

77 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2102 202121250262 郑莞露 65.26 14/133 90.72

78 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2102 202121250222 颜意人 65.17 15/133 91.56

79 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2103 202121250267 周玉琛 65.10 16/133 88.77

80 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2104 202121250234 董伟捷 64.93 17/133 91.32

81 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2104 202121250013 廖子骐 64.74 18/133 90.99

82 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2103 202121250021 马娅轩 64.72 19/133 90.51

83 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2104 202121250141 谭应柯 64.44 20/133 89.62

84 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2102 202121250271 樊友惠 64.43 21/133 91.01

85 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2102 202121250157 文鑫 64.25 22/133 89.69

86 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2101 202121250029 杜鹃红 64.06 23/133 89.23

87 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2102 202121250063 杨子木 63.99 24/133 89.62

88 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2103 202121250225 江怡凝 63.98 25/133 89.63

89 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2101 202121250014 赵羚 63.94 26/133 90.38

90 优秀学生二等奖学金 2021 动漫2103 202121250035 唐安琪 63.76 28/133 88.92

91 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2103 202121250023 史文博 63.68 29/133 88.78



92 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2104 202121250043 王邦羽 63.60 30/133 89.18

93 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2103 202121250047 王佳琳 63.58 31/133 89.14

94 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2102 202121250212 董继承 63.52 33/133 88.90

95 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2102 202121250087 王喆文 63.29 34/133 89.17

96 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2104 202121250004 耿依 63.27 35/133 88.58

97 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2104 202121250097 刘弋嘉 63.13 36/133 88.88

98 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2101 202121250274 王思怡 62.89 39/133 88.99

99 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2101 202121250209 李浩博 62.84 40/133 87.94

100 优秀学生三等奖学金 2021 动漫2101 202121250106 呼鹤洋 62.77 41/133 88.01

101 优秀学生一等奖学金 2022 影像2202 202221250266 任笑宇 71.90 3/147 91.64

102 优秀学生一等奖学金 2022 影像2204 202221250146 郭朴天 71.74 4/147 93.49

103 优秀学生一等奖学金 2022 影像2204 202221250251 林沛萱 70.75 6/147 93.13

104 优秀学生一等奖学金 2022 影像2203 202221250053 曹沁繁 69.91 7/147 90.52

105 优秀学生一等奖学金 2022 影像2202 202221250159 李芷烨 68.38 8/147 92.71

106 优秀学生一等奖学金 2022 影像2202 202221250179 黄韦璇 68.26 10/147 91.24

107 优秀学生一等奖学金 2022 影像2201 202221250202 胥哲 68.12 11/147 90.95

108 优秀学生二等奖学金 2022 影像2201 202221250107 李牧晓 67.35 12/147 90.99

109 优秀学生二等奖学金 2022 影像2203 202221250019 武睿远 67.33 13/147 90.83

110 优秀学生二等奖学金 2022 影像2203 202221250112 姜昶安 67.09 14/147 90.56

111 优秀学生二等奖学金 2022 影像2203 202221250185 黄佳炫 67.03 15/147 90.08

112 优秀学生二等奖学金 2022 影像2202 202221250275 于越 66.92 16/147 92.10

113 优秀学生二等奖学金 2022 影像2203 202221250092 孙艺倬 66.83 17/147 91.95

114 优秀学生二等奖学金 2022 影像2203 202221250103 王雨薇 66.82 18/147 92.82

115 优秀学生二等奖学金 2022 影像2201 202221250061 苏莹莹 66.67 21/147 90.86

116 优秀学生二等奖学金 2022 影像2202 202221250273 韩圣童 66.56 23/147 91.72

117 优秀学生二等奖学金 2022 影像2203 202221250108 李乾乾 66.54 24/147 91.49

118 优秀学生二等奖学金 2022 影像2202 202221250098 郅玺璇 66.48 25/147 92.06

119 优秀学生二等奖学金 2022 影像2202 202221250093 任天 66.47 26/147 90.72

120 优秀学生二等奖学金 2022 影像2201 202221250168 彭思恩 66.39 27/147 91.26

121 优秀学生二等奖学金 2022 影像2202 202221250249 杨晗钰 66.04 28/147 90.89

122 优秀学生二等奖学金 2022 影像2202 202221250097 乔丹 65.92 30/147 91.63



123 优秀学生三等奖学金 2022 影像2202 202221250181 王镜茹 65.91 31/147 91.39

124 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250267 范英含 65.83 32/147 91.72

125 优秀学生三等奖学金 2022 影像2202 202221250079 龚钰淇 65.81 33/147 90.98

126 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250248 黄天诺 65.78 34/147 91.81

127 优秀学生三等奖学金 2022 影像2202 202221250191 黄颖 65.73 35/147 90.36

128 优秀学生三等奖学金 2022 影像2202 202221250049 王雯慧 65.67 36/147 91.63

129 优秀学生三等奖学金 2022 影像2201 202221250115 田晨歌 65.55 37/147 91.07

130 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250178 周凡舒 65.47 38/147 90.21

131 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250171 王谢丫 65.39 39/147 91.75

132 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250271 张恣瑄 65.32 40/147 92.17

133 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250068 倪若涵 65.14 42/147 90.65

134 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250135 杨茜唯 65.10 44/147 90.64

135 优秀学生三等奖学金 2022 影像2201 202221250175 刘怡萱 65.07 45/147 90.92

136 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250233 蔡文静 65.03 47/147 90.11

137 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250075 陈一盛 65.02 48/147 90.43

138 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250272 谭卉婕 64.97 49/147 91.27

139 优秀学生三等奖学金 2022 影像2203 202221250016 李子萱 64.71 54/147 90.44

140 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250102 李谨言 64.61 55/147 90.60

141 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250104 韦一 64.54 56/147 91.77

142 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250253 高婷 64.53 57/147 90.62

143 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250160 曾子懿 64.32 60/147 90.82

144 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250041 薛彦琦 64.08 64/147 90.64

145 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250082 周雨点 64.02 65/147 90.65

146 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250145 王芷姗 63.75 69/147 90.16

147 优秀学生三等奖学金 2022 影像2204 202221250111 黎美珊 63.59 73/147 90.28

148 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2203 202221250004 孟呈阳 67.25 3/142 92.30

149 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2201 202221250224 庞棋元 67.12 4/142 92.32

150 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2204 202221250177 邱怡霖 66.96 5/142 91.87

151 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2201 202221250292 李姗珊 66.78 6/142 93.51

152 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2201 202221250087 马珂欣 66.60 7/142 92.73

153 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2201 202221250094 兰天 66.38 8/142 91.68



154 优秀学生一等奖学金 2022 动漫2202 202221250123 童锐博 66.33 9/142 91.93

155 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2203 202221250001 王可晴 66.16 10/142 91.44

156 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2203 202221250076 沈诗怡 65.98 11/142 92.02

157 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2203 202221250129 徐子舒 65.97 12/142 92.02

158 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2201 202221250290 姜菱 65.86 13/142 91.49

159 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2201 202221250006 李怡菲 65.77 14/142 91.02

160 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2201 202221250012 成阳宇桐 65.62 15/142 89.26

161 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2204 202221250138 卢丽思 65.48 16/142 90.45

162 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2202 202221250141 林雅思 65.30 17/142 91.75

163 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2203 202221250009 刘岩 64.94 19/142 89.96

164 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2203 202221250186 王心妍 64.94 19/142 91.08

165 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2203 202221250130 张静 64.91 21/142 89.01

166 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2201 202221250289 黄鹏希 64.82 22/142 90.79

167 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2204 202221250241 葛梦雨 64.78 23/142 90.64

168 优秀学生二等奖学金 2022 动漫2201 202221250014 闫辰熙 64.69 24/142 89.83

169 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202221250046 闾静璇 64.60 25/142 89.16

170 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2201 202221250030 智钰涵 64.59 26/142 90.57

171 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2204 202221250137 徐梦媛 64.58 27/142 89.69

172 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202221250140 张婧漪 64.44 28/142 90.17

173 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202221250174 潘吾依 64.34 29/142 89.02

174 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202221250011 王钰景 64.26 30/142 89.57

175 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2201 202221250036 赵婷皓 64.23 31/142 89.02

176 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202121250159 黄越 64.22 32/142 89.76

177 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2202 202221250127 张晓雯 64.16 33/142 89.68

178 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2202 202221250022 魏林珊 64.08 35/142 89.78

179 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2201 202221250155 彭樊 63.94 36/142 88.39

180 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2202 202221250084 金慧敏 63.86 37/142 89.13

181 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2204 202221250064 卢宣瑾 63.85 38/142 89.25

182 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202221250256 彭思宇 63.79 39/142 88.99

183 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2202 202221250170 谢瑾童 63.62 41/142 88.70

184 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2204 202221250110 吕得瑞 63.49 44/142 88.26



185 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2202 202221250213 卢柏霖 63.43 45/142 88.05

186 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2204 202221250142 吴炬衡 63.33 46/142 87.92

187 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2203 202221250045 李佳睿 63.21 49/142 87.92

188 优秀学生三等奖学金 2022 动漫2204 202221250003 郭一诺 63.19 50/142 87.92

189 优秀学生一等奖学金 2023 动画2303 202321250100 刘子夫 65.60 2/147 87.00

190 优秀学生一等奖学金 2023 动画2303 202321250002 胡佳忻 65.55 3/147 89.20

191 优秀学生一等奖学金 2023 动画2301 202321250234 刘思羽 64.77 4/147 88.48

192 优秀学生一等奖学金 2023 动画2301 202321250288 芦沛 64.52 5/147 89.63

193 优秀学生一等奖学金 2023 动画2301 202321250255 刘博伦 64.49 6/147 87.45

194 优秀学生一等奖学金 2023 动画2302 202321250107 刘晨露 64.37 7/147 87.90

195 优秀学生一等奖学金 2023 动画2302 202321250150 张馨予 63.93 8/147 88.13

196 优秀学生二等奖学金 2023 动画2303 202321250253 徐思妙 63.88 9/147 86.52

197 优秀学生二等奖学金 2023 动画2303 202321250291 邱悦雷 63.82 10/147 87.81

198 优秀学生二等奖学金 2023 动画2301 202321250155 杨谨阑 63.76 11/147 87.10

199 优秀学生二等奖学金 2023 动画2302 202321250187 于典 63.34 12/147 86.15

200 优秀学生二等奖学金 2023 动画2301 202321250213 付鑫 63.23 13/147 86.83

201 优秀学生二等奖学金 2023 动画2302 202321250247 刘子为 63.19 14/147 86.48

202 优秀学生二等奖学金 2023 动画2303 202321250078 肖珺 63.09 15/147 86.50

203 优秀学生二等奖学金 2023 动画2302 202321250112 陈羽捷 62.98 16/147 87.19

204 优秀学生二等奖学金 2023 动画2302 202321250063 李欣怡 62.62 17/147 86.59

205 优秀学生二等奖学金 2023 动画2302 202321250249 丁钰佳 62.56 18/147 86.06

206 优秀学生二等奖学金 2023 动画2301 202321250109 周璐茜 62.42 19/147 85.81

207 优秀学生二等奖学金 2023 动画2301 202321250062 张博轶 62.34 20/147 83.84

208 优秀学生二等奖学金 2023 动画2303 202321250128 陈俐予 62.28 21/147 84.92

209 优秀学生二等奖学金 2023 动画2302 202321250091 滕一铭 62.26 22/147 84.77

210 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250025 刘姝懿 62.21 23/147 85.35

211 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250205 张淑琪 62.17 24/147 85.77

212 优秀学生三等奖学金 2023 动画2302 202321250227 江小雨 62.17 24/147 85.69

213 优秀学生三等奖学金 2023 动画2301 202321250230 李元妤 62.12 26/147 84.60

214 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250110 彭渝婷 62.11 27/147 83.85

215 优秀学生三等奖学金 2023 动画2302 202321250008 刘子祯 62.01 28/147 85.36



216 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250105 唐梓淇 62.00 29/147 85.04

217 优秀学生三等奖学金 2023 动画2302 202321250204 张蔚然 61.97 30/147 84.90

218 优秀学生三等奖学金 2023 动画2301 202321250267 陈亚楠 61.94 31/147 83.98

219 优秀学生三等奖学金 2023 动画2301 202321250032 陈品诺 61.88 32/147 84.61

220 优秀学生三等奖学金 2023 动画2302 202321250067 李子娟 61.80 33/147 85.00

221 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250137 梁心如 61.77 34/147 84.62

222 优秀学生三等奖学金 2023 动画2304 202321250194 肖书元 61.76 35/147 87.48

223 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250151 向澜 61.70 36/147 84.91

224 优秀学生三等奖学金 2023 动画2303 202321250262 江楚瑀 61.70 36/147 84.10

225 优秀学生三等奖学金 2023 动画2302 202321250280 杨子珂 61.68 38/147 84.47

226 优秀学生三等奖学金 2023 动画2302 202321250087 赵一凡 61.64 39/147 84.75

227 优秀学生三等奖学金 2023 动画2304 202321250001 刘艳缇 61.64 39/147 86.94

228 优秀学生三等奖学金 2023 动画2301 202321250157 曾悦 61.48 41/147 84.43

229 优秀学生三等奖学金 2023 动画2304 202321250099 戴伊莲 61.42 42/147 87.24

230 优秀学生三等奖学金 2023 动画2301 202321250051 马荣峥 61.35 45/147 84.03

231 优秀学生三等奖学金 2023 动画2301 202321250222 夏斯涵 61.28 46/147 83.72

232 优秀学生三等奖学金 2023 动画2304 202321250077 杜诗画 60.78 55/147 85.44

233 优秀学生三等奖学金 2023 动画2304 202321250084 张优 60.09 61/147 84.68

234 优秀学生一等奖学金 2023 电影2302 202321250038 魏嘉祎 67.31 2/148 90.90

235 优秀学生一等奖学金 2023 电影2302 202321250274 马康康 66.78 3/148 90.21

236 优秀学生一等奖学金 2023 电影2302 202321250073 韩晓一 66.71 4/148 89.79

237 优秀学生一等奖学金 2023 电影2301 202321250260 陈睿文 66.69 5/148 89.88

238 优秀学生一等奖学金 2023 电影2301 202321250209 王颢颖 66.64 6/148 90.48

239 优秀学生一等奖学金 2023 电影2304 202321250211 高山晴 66.53 7/148 89.28

240 优秀学生一等奖学金 2023 电影2304 202321250034 黄雅馨 66.52 8/148 88.81

241 优秀学生二等奖学金 2023 电影2303 202321250068 王敬然 66.05 9/148 89.61

242 优秀学生二等奖学金 2023 电影2304 202321250023 李玉 65.79 10/148 91.17

243 优秀学生二等奖学金 2023 电影2304 202321250201 童铄涵 65.78 11/148 90.18

244 优秀学生二等奖学金 2023 电影2301 202321250210 李笑宇 65.68 12/148 90.52

245 优秀学生二等奖学金 2023 电影2302 202321250239 彭思源 65.63 13/148 90.43

246 优秀学生二等奖学金 2023 电影2303 202321250252 邓学仁 65.58 14/148 89.01



247 优秀学生二等奖学金 2023 电影2304 202321250218 路子衿 65.57 15/148 87.42

248 优秀学生二等奖学金 2023 电影2301 202321250189 王奕文 65.43 16/148 89.11

249 优秀学生二等奖学金 2023 电影2304 202321250198 康继业 65.22 17/148 89.71

250 优秀学生二等奖学金 2023 电影2304 202321250060 高雨佳 65.10 18/148 87.94

251 优秀学生二等奖学金 2023 电影2301 202321250044 陈雨欣 65.05 19/148 90.20

252 优秀学生二等奖学金 2023 电影2303 202321250236 冯佳怡 65.03 20/148 88.47

253 优秀学生二等奖学金 2023 电影2303 202321250036 徐涵钟艺 64.98 21/148 90.33

254 优秀学生二等奖学金 2023 电影2303 202321250118 卢旭 64.98 21/148 89.20

255 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250152 舒麒瑞 64.95 23/148 88.18

256 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250175 李怡畅 64.95 23/148 88.60

257 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250243 许泽琛 64.92 25/148 89.40

258 优秀学生三等奖学金 2023 电影2304 202321250016 李时莹 64.86 26/148 87.40

259 优秀学生三等奖学金 2023 电影2301 202321250018 赵伊漫 64.85 27/148 89.39

260 优秀学生三等奖学金 2023 电影2302 202321250058 柳沁园 64.82 28/148 90.13

261 优秀学生三等奖学金 2023 电影2301 202321250015 陈雅晶 64.75 30/148 88.39

262 优秀学生三等奖学金 2023 电影2304 202321250108 林莉 64.71 31/148 89.00

263 优秀学生三等奖学金 2023 电影2302 202321250052 王玥垚 64.53 33/148 88.40

264 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250217 赵子嫣 64.52 34/148 88.74

265 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250221 李佳凝 64.48 35/148 87.79

266 优秀学生三等奖学金 2023 电影2302 202321250129 陶嘉琦 64.44 36/148 88.59

267 优秀学生三等奖学金 2023 电影2304 202321250069 孙徽 64.36 37/148 88.51

268 优秀学生三等奖学金 2023 电影2301 202321250065 吴婧歌 64.23 38/148 88.99

269 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250283 郑勉 64.19 39/148 88.70

270 优秀学生三等奖学金 2023 电影2301 202321250007 马天牧 64.12 40/148 88.61

271 优秀学生三等奖学金 2023 电影2304 202321250040 俞沣珈 64.11 41/148 89.18

272 优秀学生三等奖学金 2023 电影2302 202321250228 方稀钰 64.10 42/148 88.45

273 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250121 张睿祯 64.08 43/148 88.97

274 优秀学生三等奖学金 2023 电影2304 202321250207 李旭桐 64.07 44/148 87.86

275 优秀学生三等奖学金 2023 电影2302 202321250268 李盛熹 64.02 45/148 88.41

276 优秀学生三等奖学金 2023 电影2302 202321250235 柳梦妍 63.98 46/148 87.70

277 优秀学生三等奖学金 2023 电影2301 202321250166 李思彤 63.95 47/148 88.13



278 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250190 杨翔宇 63.94 48/148 88.07

279 优秀学生三等奖学金 2023 电影2303 202321250024 吴霁高 63.91 49/148 87.32

280 科研创新奖学金 2021 影像2103 202121250145 蔡静仪 65.29 33/147 88.03

281 科研创新奖学金 2021 影像2104 202121250098 吕冰怡 64.62 45/147 88.88

282 社会实践奖学金 2021 影像2104 202121250187 刘卓良 64.23 55/147 89.05

283 文体佳绩奖学金 2021 影像2104 202121250187 刘卓良 64.23 55/147 89.05

284 社会工作奖学金 2021 影像2102 202121250179 胡陈昊瑜 64.22 56/147 88.84

285 文体佳绩奖学金 2021 影像2102 202121250179 胡陈昊瑜 64.22 56/147 88.84

286 社会工作奖学金 2021 影像2102 202121250279 付小雨 64.08 60/147 87.70

287 科研创新奖学金 2021 影像2102 202121250279 付小雨 64.08 60/147 87.70

288 社会工作奖学金 2021 影像2101 202121250101 侯森 63.89 67/147 89.28

289 文体佳绩奖学金 2021 影像2103 202121250200 丁怡铃 63.30 72/147 87.80

290 社会工作奖学金 2021 影像2101 202121250095 王佳彤 63.19 73/147 86.63

291 社会工作奖学金 2021 动漫2101 202121250230 陈明杨 63.58 31/133 87.58

292 社会实践奖学金 2021 动漫2101 202121250230 陈明杨 63.58 31/133 87.58

293 文体佳绩奖学金 2021 动漫2101 202121250137 宋子瑜 63.09 38/133 87.49

294 文体佳绩奖学金 2021 动漫2102 202121250248 王浩 62.76 42/133 86.79

295 科研创新奖学金 2021 动漫2102 202121250248 王浩 62.76 42/133 86.79

296 社会实践奖学金 2021 动漫2102 202121250091 李想 62.68 44/133 87.72

297 科研创新奖学金 2021 动漫2104 202121250148 王雨苗 62.60 45/133 85.99

298 社会工作奖学金 2021 动漫2104 202121250148 王雨苗 62.60 45/133 85.99

299 文体佳绩奖学金 2021 动漫2101 202121250294 叶柳润 62.57 46/133 87.68

300 科研创新奖学金 2021 动漫2104 202121250018 贺久桓 62.09 48/133 85.75

301 社会实践奖学金 2022 影像2203 202221250163 曲笑阅 70.99 5/147 88.80

302 科研创新奖学金 2022 影像2203 202221250163 曲笑阅 70.99 5/147 88.80

303 科研创新奖学金 2022 影像2201 202221250069 钱乐悠 68.37 9/147 89.79

304 社会工作奖学金 2022 影像2202 202221250125 兰紫轩 66.80 19/147 89.32

305 科研创新奖学金 2022 影像2202 202221250223 李芊依 66.69 20/147 89.45

306 文体佳绩奖学金 2022 影像2202 202221250144 代悦儿 66.61 22/147 89.56

307 社会工作奖学金 2022 影像2202 202221250060 余雨桐 65.99 29/147 88.49

308 文体佳绩奖学金 2022 影像2202 202221250060 余雨桐 65.99 29/147 88.49



309 社会实践奖学金 2022 影像2202 202221250060 余雨桐 65.99 29/147 88.49

310 社会工作奖学金 2022 影像2201 202221250203 万琛玥 65.32 40/147 89.60

311 社会实践奖学金 2022 影像2202 202221250124 陈肯 65.11 43/147 89.73

312 文体佳绩奖学金 2022 影像2204 202221250237 李晨雨 65.06 46/147 89.89

313 社会工作奖学金 2022 影像2202 202221250287 张亚诺 64.95 50/147 88.59

314 文体佳绩奖学金 2022 影像2202 202221250081 黄河腾 64.22 62/147 88.15

315 科研创新奖学金 2022 影像2204 202221250089 王艺霖 63.75 69/147 86.16

316 科研创新奖学金 2022 动漫2202 202221250062 许梦茹 63.54 42/142 87.40

317 社会实践奖学金 2022 动漫2201 202221250281 王漱禾 63.31 47/142 87.34

318 社会工作奖学金 2022 动漫2201 202221250281 王漱禾 63.31 47/142 87.34

319 社会工作奖学金 2022 动漫2202 202221250268 于德熙 63.28 48/142 87.04

320 文体佳绩奖学金 2022 动漫2203 202221250288 彭雨琦 63.06 52/142 87.05

321 文体佳绩奖学金 2023 动画2301 202321250145 孙蕴哲 61.37 44/147 83.41

322 社会工作奖学金 2023 动画2303 202321250082 卢婧怡 61.10 51/147 82.80

323 文体佳绩奖学金 2023 动画2301 202321250135 黄紫渊 60.86 54/147 82.48

324 社会工作奖学金 2023 动画2304 202321250103 李响 59.65 65/147 83.41

325 文体佳绩奖学金 2023 电影2303 202321250101 李奕彤 64.82 28/148 86.30

326 科研创新奖学金 2023 电影2303 202321250101 李奕彤 64.82 28/148 86.30

327 科研创新奖学金 2023 电影2304 202321250231 廖欣怡 64.62 32/148 85.23

328 社会实践奖学金 2023 电影2304 202321250231 廖欣怡 64.62 32/148 85.23

329 社会工作奖学金 2023 电影2304 202321250231 廖欣怡 64.62 32/148 85.23

330 社会实践奖学金 2023 电影2301 202321250266 张童欣 63.77 52/148 86.58

331 社会工作奖学金 2023 电影2301 202321250266 张童欣 63.77 52/148 86.58

332 科研创新奖学金 2023 电影2301 202321250123 刘熙雅 63.68 53/148 86.80

333 社会实践奖学金 2023 电影2304 202321250265 何书扬 63.56 59/148 86.58

334 文体佳绩奖学金 2023 电影2302 202321250287 向宇璐 63.08 65/148 86.27

335 社会工作奖学金 2023 电影2303 202321250215 韩熙萌 62.85 70/148 85.23

336 文体佳绩奖学金 2023 电影2302 202321250195 刘丹琳 62.67 71/148 84.76


